

AdzSpec AB

559240-2340

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Saima Usman, Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom digital marknadsföring genom att agera som återförsäljare för utvalda marknadsföringsplattformar, samt att erbjuda hjälp med kampanjhantering på dessa plattformar. Vid sidan av detta erbjuder bolaget programmering och utveckling av applikationer och andra IT-utvecklingsprojekt till små och medelstora företag såväl i Sverige som internationellt. En stor del av verksamheten förekommer i form av försäljning mot mediebyråer och mindre annonsörer i de nordiska länderna och delvis i övriga europeiska länder. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som många vet var år 2022 ett väldigt speciellt år, det började mycket bra men under året har tech-branschen samt marknadsföringsplattformar tagit mycket stryk. Trots detta såg det ut att kunna bli ett av de absolut bästa åren någonsin med mycket stor vinst, men Microsoft ansåg att avtalet för att få kick-back från dem inte uppnått fast det verkligen hade uppnåtts. Avsaknad om kick-back från Microsoft på ett par miljoner kronor är anledningen till årets förlust. Ägare och aktiv har därför dessvärre inte kunnat lyfta så mycket lön. De höga leverantörsskulderna beror på tvisten med kunden Microsoft gällande ovan nämnd intäkt, man har då inte kunnat reglera leverantörsskulderna i den takt som man önskat och planerat. I år 2023 har dock alla leverantörsskulder reglerats trots avsaknad på kick-back från Microsoft. Man har valt att sälja den delen av verksamheten som avser Microsoft och på så vis minimerat förlusterna för detta. Tvisten med Microsoft gav alltså inget resultat i form av intäkter för den kick-back som man borde fått om ett par miljoner kronor, men istället säljs denna del av verksamheten och man lyckas åtminstone täcka ganska stora delar av de kostnader man haft för att generera den kick-back som man skulle fått av Microsoft.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-03 - 2020-12-31
Nettoomsättning	13 874 466	7 553 875	2 997 419
Resultat efter finansiella poster	-74 076	376 276	287 100
Soliditet (%)	10	28	17

Bolaget har växt väldigt mycket under året, det är egentligen bara det andra hela räkenskapsåret sedan start. Dock kommer omsättningen gå tillbaka och antagligen till lägre än 2021 års nivå, då man först "tappat" och sedan avyttrat den delen av verksamheten som avser en av bolagets större kunder (Microsoft).

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	224 360	293 668	543 028
Balanseras i ny räkning		293 668	-293 668	0
Årets resultat			-74 076	-74 076
Vid årets utgång	25 000	518 028	-74 076	468 952

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	518 028
Årets resultat	-74 076
Summa	443 952
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	443 952
Summa	443 952

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 874 466	7 553 875
Övriga rörelseintäkter		141 345	33 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 015 811	7 586 979
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 783 398	-5 797 882
Övriga externa kostnader		-1 726 682	-785 583
Personalkostnader	2	-317 578	-530 633
Övriga rörelsekostnader		-260 860	-96 271
Summa rörelsekostnader		-14 088 518	-7 210 369
Rörelseresultat		-72 707	376 610
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 370	-334
Summa finansiella poster		-1 369	-334
Resultat efter finansiella poster		-74 076	376 276
Resultat före skatt		-74 076	376 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-82 608
Årets resultat		-74 076	293 668

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	107 327	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		107 327	0
Summa anläggningstillgångar		107 327	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		749 961	1 131 846
Övriga fordringar		13 415	49 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 995 860	384 610
Summa kortfristiga fordringar		2 759 236	1 566 443
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 728 347	368 214
Summa kassa och bank		1 728 347	368 214
Summa omsättningstillgångar		4 487 583	1 934 657
Summa tillgångar		4 594 910	1 934 657

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		518 028	224 360
Årets resultat		-74 076	293 668
Summa fritt eget kapital		443 952	518 028
Summa eget kapital		468 952	543 028
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 283 336	938 351
Skatteskulder		82 608	145 348
Övriga skulder		63 750	295 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		696 264	12 500
Summa kortfristiga skulder		4 125 958	1 391 629
Summa eget kapital och skulder		4 594 910	1 934 657

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	107 327
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	107 327
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	107 327
------------------------	----------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På nya året förekommer som sagt ingen verksamhet mot Microsoft, men dock så här långt (juni 2023) iaf går med vinst även om det är förhållandevis låg vinst jämfört med vad man under 2022 hoppades få innan Microsoft påstod att man inte uppfyllde alla krav i avtalet för att få kick-back (trots leverans av tjänst mot dem). Omsättningen är på nya året mer än halverad i förhållande till år 2022. Tvisten med Microsoft och avsaknaden på kick-back från dem för nästan hela år 2022 tog knäcken på en av de viktigaste underkonsulterna samt nästan knäcken på ägare och aktiv. En annan inhyrd underkonsult som förekom i Spanien har behövts sägas upp och nu enbart en aktiv i bolaget. Det är inte helt säkert hur länge verksamheten kommer att fortsätta då man kanske anser att vinst och marginaler är för låga för att fortsätta i långa loppet. Framtiden kommer att få utvisa detta.

Underskrifter

Årsredovisning för AdzSpec AB, 559240-2340
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Saima Usman
Saima Usman
Styrelseledamot
2023-06-27